
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67129350958

ประกวดราคาจ้างดำเนินงานตรวจสอบและเฝ้าระวังภัยคุกคามทางไซเบอร์ เพื่อป้องกัน รับมือ และลดความเสี่ยงจากภัยคุกคามทางไซเบอร์ และจัดทำหลักฐานแจ้งต่อ สกมช. ตาม

พ.ร.บ. การรักษาความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ พ.ศ. 2562 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,849,100.00 บาท

2,849,100.00 บาท

0105559014183 บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จำกัด 2,564,190.00

จ้างดำเนินงานตรวจสอบและเฝ้าระวังภัยคุกคามทางไซเบอร์ เพื่อป้องกัน รับมือ และ

ลดความเสี่ยงจากภัยคุกคามทางไซเบอร์ และจัดทำหลักฐานแจ้งต่อ สกมช. ตาม พ.ร.

บ. การรักษาความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ พ.ศ. 2562

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559014183 บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จำกัด 680224006285 (จ.) 12/2568 04/03/2568 2,564,190.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039023052

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุสำนักงานและวัสดุคงทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,472.31 บาท

20,472.31 บาท

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 15,887.36วัสุคอมพิวเตอร์1

310130042XXXX ร้านพัฒนากิจ 1,813.65วัสดุสำนักงาน2

310130042XXXX ร้านพัฒนากิจ 2,771.30วัสดุคงทน3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 680314112831 บพ.197/2568 05/03/2568 15,887.36 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

2 310130042XXXX ร้านพัฒนากิจ 680314113501 บพ.197/2568 05/03/2568 4,584.95 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039111976

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

45,158.28 บาท

45,158.28 บาท

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 45,158.28วัสดุคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 680314307447 บพ.215/2568 11/03/2568 45,158.28 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67129078887

จ้างที่ปรึกษาดำเนินการศึกษาวิเคราะห์ช่องว่างการพัฒนาเพื่อนำไปสู่การจัดทำโครงการแบบคานงัดในการขับเคลื่อนการดำเนินการตามยุทธศาสตร์ชาติแบบพุ่งเป้า โดยวิธีคัดเลือก

6,097,900.00 บาท

6,097,900.00 บาท

0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 5,979,000.00
จ้างที่ปรึกษาดำเนินการศึกษาวิเคราะห์ช่องว่างการพัฒนาเพื่อนำไปสู่การจัดทำ

โครงการแบบคานงัดในการขับเคลื่อนการดำเนินการตามยุทธศาสตร์ชาติแบบพุ่งเป้า
1

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 4,800,000.00

0994000477881 มหาวิทยาลัยนเรศวร 6,050,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000477881 มหาวิทยาลัยนเรศวร 680307000050 (จ.) 13/2568 12/03/2568 5,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039273320

ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

59,834.40 บาท

59,834.40 บาท

310130042XXXX ร้านพัฒนากิจ 59,834.40วัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 310130042XXXX ร้านพัฒนากิจ 680314324442 บพ.235/2568 17/03/2568 59,834.40 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67129087753

จ้างที่ปรึกษาดำเนินการศึกษาและปรับปรุงการจำแนกการอุปโภคบริโภคขั้นสุดท้ายของเอกชน (Private Final Consumption Expenditure  PFCE) ตามวัตถุประสงค์ของการใช้จ่าย

Classification of Individual Consumption by Purpose (COICOP  2018) ในระบบเศรษฐกิจไทยรายไตรมาส โดยวิธีคัดเลือก
2,405,000.00 บาท

2,405,000.00 บาท

0105548015671 บริษัท เอ็น บี เอส รีเสิร์ซ แอนด์ คอนซัลติ้ง  จำกัด 2,405,000.00
จ้างที่ปรึกษาดำเนินการศึกษาและปรับปรุงการจำแนกการอุปโภคบริโภคขั้นสุดท้าย

ของเอกชน (Private Final Consumption Expenditure PFCE)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548015671
บริษัท เอ็น บี เอส รีเสิร์ซ แอนด์

คอนซัลติ้ง  จำกัด
680307000100 (จ.) 14/2568 19/03/2568 2,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039177355

จ้างพิมพ์หนังสือรายได้ประชาชาติของประเทศไทย พ.ศ. 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

89,077.50 บาท

89,077.50 บาท

0105547103682 บ. ดูมายเบส จก. 89,077.50จ้างเหมางานผลิตและพิมพ์เอกสาร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547103682 บ. ดูมายเบส จก. 680314385347 บพ. 244/2568 19/03/2568 89,077.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67129430100

จ้างที่ปรึกษาดำเนินการจัดทำและพัฒนาการบริหารจัดการองค์กรเพื่อขับเคลื่อน สศช. สู่การเป็นหน่วยงานภาครัฐระดับนโยบายที่มีประสิทธิภาพสูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,200,000.00 บาท

2,200,000.00 บาท

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 2,199,121.78
จ้างที่ปรึกษาดำเนินการจัดทำและพัฒนาการบริหารจัดการองค์กรเพื่อขับเคลื่อน สศช.

สู่การเป็นหน่วยงานภาครัฐระดับนโยบายที่มีประสิทธิภาพสูง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 680307000153 (จ.) 15/2568 21/03/2568 2,199,121.78 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029114871

ประกวดราคาเช่ารถนั่งส่วนกลาง รถยนต์ไฟฟ้า ประเภทแบตเตอรี่ (BEV) จำนวน ๓ คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,321,000.00 บาท

3,321,000.00 บาท

0105548085912 บริษัท เค คาร์เรนทอล จำกัด 3,495,600.00เช่ารถนั่งส่วนกลาง รถยนต์ไฟฟ้า ประเภทแบตเตอรี่ (BEV) จำนวน ๓ คัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548085912 บริษัท เค คาร์เรนทอล จำกัด 680312000095 (ช.)3/2568 24/03/2568 3,321,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029325301

เช่ารถประจำตำแหน่ง สำหรับรองเลขาธิการฯ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีคัดเลือก

2,116,800.00 บาท

2,116,800.00 บาท

0105535120242 บริษัท สปีดเวย์ จำกัด 2,151,000.00เช่ารถประจำตำแหน่ง สำหรับรองเลขาธิการฯ จำนวน ๑ คัน1

0105548085912 บริษัท เค คาร์เรนทอล จำกัด 1,961,100.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548085912 บริษัท เค คาร์เรนทอล จำกัด 680312000102 (ช.) 4/2568 24/03/2568 1,961,100.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039022595

จ้างออกแบบชุดอัตลักษณ์และจัดทำรูปแบบการสื่อสารแผนพัฒนาเศรษฐิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 14 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,048.00 บาท

0105541044285 บริษัท พิงค์ บลู แบล็ค แอนด์ ออเร้จน์ จำกัด 499,048.00จ้างเหมางานผลิตและพิมพ์เอกสาร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105541044285
บริษัท พิงค์ บลู แบล็ค แอนด์

ออเร้จน์ จำกัด
680314310374 15/2568 21/03/2568 499,048.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039139911

จ้างซ่อมแซมท่อเมนน้ำประปา บริเวณชั้น ๑ อาคาร ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

102,720.00 บาท

102,720.00 บาท

0105562085681 บริษัท เอ็น.พี. โกลบอล เทรดดิ้ง จำกัด 102,720.00จ้างซ่อมแซมท่อเมนน้ำประปา บริเวณชั้น ๑ อาคาร ๔1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105562085681
บริษัท เอ็น.พี. โกลบอล เทรดดิ้ง

จำกัด
680314374359 16/2568 21/03/2568 102,720.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039392142

จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศพร้อมพนักงานขับรถ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00 บาท

18,000.00 บาท

0103551026989 ห้างหุ้นส่วนจำกัด องุ่นริช 18,000.00จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศพร้อมพนักงานขับรถ จำนวน ๑ คัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103551026989 ห้างหุ้นส่วนจำกัด องุ่นริช 680314411360 17/2568 24/03/2568 18,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039107567

จ้างจัดทำวีดิทัศน์และบทความเพื่อสร้างความตระหนักรู้และเผยแพร่การขับเคลื่อนเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน (SDGs) ของประเทศไทย ระยะที่ 2 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105556177375 บริษัท คลาวด์แอนด์กราวนด์ จำกัด 495,000.00จ้างเหมางานผลิตสื่อการประชาสัมพันธ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556177375 บริษัท คลาวด์แอนด์กราวนด์ จำกัด 680314389311 18/2568 26/03/2568 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68039419563

จ้างซ่อมแซมประตูบานกั้นทางเดิน อาคาร ๔ ชั้น ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,465.50 บาท

12,465.50 บาท

0125566013219 บริษัท โชติภัทร์ธนาวงษ์ จำกัด 12,465.50จ้างซ่อมแซมประตูบานกั้นทางเดิน อาคาร ๔ ชั้น ๔1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125566013219 บริษัท โชติภัทร์ธนาวงษ์ จำกัด 680314452651 19/2568 28/03/2568 12,465.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


